
Fakülte / YO / MYO
KDV Hariç 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Hukuk Fakültesi 51.750,00   -                             38.812,50                    52.267,50   -                             39.200,63                    

Mühendislik Fakültesi 46.460,00   23.230,00                 34.845,00                    46.924,60   23.462,30                 35.193,45                    

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 46.460,00   23.230,00                 34.845,00                    46.924,60   23.462,30                 35.193,45                    

Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 46.460,00   23.230,00                 34.845,00                    46.924,60   23.462,30                 35.193,45                    

Sağlık Bilimleri Fakültesi 46.460,00   23.230,00                 34.845,00                    46.924,60   23.462,30                 35.193,45                    

Spor Bilimleri Fakültesi 45.885,00   22.942,50                 -                                46.343,85   23.171,93                 -                                

Yabancı Diller Yüksekokulu (Mütercim Tercümanlık) 46.460,00   23.230,00                 34.845,00                    46.924,60   23.462,30                 35.193,45                    

Yabancı Diller Yüksekokulu 37.720,00   18.860,00                 28.290,00                    38.097,20   19.048,60                 28.572,90                    

Meslek Yüksekokulu 28.750,00   14.375,00                 21.562,50                    29.037,50   14.518,75                 21.778,13                    

%15 oranında artış yapılmıştır

2020-2021 yılı girişli öğrenci ücretleri


